ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2017                                                                                       № _____
пос. Смидович

О внесении изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставление земельного участка»

            В соответсвии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.07.2016 № 361 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (приложений законодательных актов) Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Смидовичское городское поселение» Смидовичского муниципального района администрация городского поселения
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в административный регламент муниципального образования «Смидовичское городское поселение» Смидовичского муниципального района ЕАО по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
       1.1. В абз. 9 п. 2,6 слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним№ заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости»
	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Смидовичское городское поселение», а так же на официальном сайте «Смидовичское.рф»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                    М.А. Шабуня

[bookmark: _GoBack]